БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АСҠЫН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: Описание: Описание: Gerb_Askino]ҠАРАР						ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05-се июнь  2024 й.     	          № 127	    	       05 июня 2024  г.

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

         В соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса                        Российской Федерации, руководствуясь п. 1 ст. 3.3 Федерального закона                      от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса                            Российской Федерации», ст.42, п.1 ст.43 Земельного кодекса                          Российской Федерации, приказом Росреестра от 10.11.2020 №  П/0412                       «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района                        Аскинский район Республики Башкортостан, утвержденными Решением Совета сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района               Аскинский  район Республики Башкортостан от oт 07.03.2019 № 292,  Администрация сельского поселения Аскинский сельсовет
муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить  вид разрешенного использования земельного участка                              из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:04:010118:35, по адресу: Республика Башкортостан, р-н Аскинский, с/с Аскинский, с. Аскино, ул. Промышленная, д. 7, площадью 1171 кв.м., с «Для размещения домов многоэтажной жилой застройки» на «Для ведения личного подсобного хозяйства».
          2. Контроль за   исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                    И.А. Васфиев

image1.png